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Kërkoj të më vihet në dispozicion gjithë transkripti i shkruar i seancave të datave 30.03.2022, 1.04.2022, 12.04.2022, 20.04.2022, 27.04.2022 për ish- subjektin e rivlerësimit ***.
Të gjitha transkriptin audio dhe video nëse e dispononi të seancave për ish – subjektin e rivlerësimit *** të datave 30.03.2022, 1.04.2022, 12.04.2022, 20.04.2022, 27.04.2022.
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